BESOZZO percentuale dei
votanti 67.77%

Sezioni: 7 / 7 (Tutte) SENATO
Dato aggiornato al: 26/09/2022 - 04:27

Elettori: 6.794 | Votanti: 4.604 (67,77%) | Schede
nulle: 129 Schede bianche: 81 Schede contestate: O

Candidati uninominali e liste %

ROMEO
MASSIMILIANO

2.396 54,53

FRATELLI
D'ITALIA CON
GIORGIA
MELONI

1.298 30,45

LEGA PER
SALVINI 681 15,97
PREMIER

FORZA ITALIA 306 7,18

NOI

MODERATI/LUPI

- TOTI - 49 1,15
BRUGNARO -

ubC

RINALDI
ORLANDO 1.044 23,76
VIVALDO



PARTITO
DEMOCRATICO
- ITALIA
DEMOCRATICA
E
PROGRESSISTA

ALLEANZA
VERDI E
SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO

CIVICO LUIGI DI
MAIO - CENTRO
DEMOCRATICO

BONOLDI
FRANCESCA

MOVIMENTO 5
STELLE

VERSACE
GIUSEPPINA
DETTA GIUSY

AZIONE -
ITALIAVIVA -
CALENDA

SIGURTA'
SONIA

ITALEXIT PER
L'ITALIA

GUGGIOLA
PASOLINI

701

142

140

21

364

350

338

328

103

101

61

16,44

3,33

3,28

0,49

8,28

8,21

7,69

7,69

2,34

2,37

1,39



EMANUELA
BRUNA

ITALIA
SOVRANAE 61 1,43
POPOLARE

LURIDIANA

ANNA MARIA 4l GEE

UNIONE
POPOLARE CON 39 0,91
DE MAGISTRIS

TRONCONI

ANDREA e A

VITA 38 0,89

DONNARUMMA

VINCENZO R

MASTELLA NOI
DI CENTRO 8 0,19
EUROPEISTI

TOTALE

Elettori: 6.794 | Votanti: 4.604 (67,77%) | Schede
nulle: 129 Schede bianche: 81 Schede contestate: O







Collegio unin. LOMBARDIA 2 - U01 (VARESE) -
CAMERA

Comune di BES0ZZ0
Sezioni: 7 / 7 (Tutte)

| |
Candidati Voti %
| uninominali e liste |

PELLICINI
ANDREA

2421 55,12

FRATELLI
D'ITALIA CON
GIORGIA
MELONI

1.342 31,48

LEGA PER
SALVINI 654 15,34
PREMIER

FORZA ITALIA 325 7,62

NOI

MODERATI/LUPI

- TOTI - 43 1,01
BRUGNARO -

ubC

CAPRIOLO

MATTEO 1.025 23,34

PARTITO
DEMOCRATICO
- ITALIA
DEMOCRATICA
E
PROGRESSISTA

683 16,02



ALLEANZA
VERDI E
SINISTRA

+EUROPA

IMPEGNO

CIVICO LUIGI DI
MAIO - CENTRO
DEMOCRATICO

FERRARA
ANTONIO

MOVIMENTO 5
STELLE

BONOLDI
GUIDO

AZIONE -
ITALIAVIVA -
CALENDA

CHIARAVALLI
ORIETTA

ITALEXIT PER
L'ITALIA

MARANO
GIAMPIERO

ITALIA
SOVRANA E
POPOLARE

MUSOLINO
GIUSEPPE

151

133

20

355

339

352

336

109

108

46

46

44

3,54

3,12

0,47

8,08

7,95

8,01

7,88

2,48

2,53

1,05

1,08

1,00



UNIONE

POPOLARE CON 43 1,01
DE MAGISTRIS
CARRARA 29 0,66

PHOEBE RAYE

VITA 29 0,68
GERVASINI

JACOPO e
MASTELLA NOI

DI CENTRO 11 026
EUROPEISTI

TOTALE

Elettori: 6.794 | Votanti: 4.604 (67,77%) | Schede
nulle: 135 Schede bianche: 77 Schede contestate: O






